
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resoluciones Ad Referendum - Sesión 24/04/2023

 
VISTO

El pedido de aprobación de las Resoluciones Decanales Ad referéndum de este Cuerpo: EX-2023-00099766- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-285-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00189706- -UNC-ME#FCC – RD-2023-266-UNC-
DEC#FCC; EX-2023-00134513- -UNC-ME#FCC – RD-2023-255-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00081637- -UNC-
ME#FCC - RD-2023-294-UNC-DEC#FCC- RD-2023-293-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00144984- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-238-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00134531- -UNC-ME#FCC – RD-2023-237-UNC-
DEC#FCC; EX-2023-00253904- -UNC-ME#FCC – RD-2023-305-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00258234- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-310-UNC-DEC#FCC – RD-2023-319-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00124727- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-330-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00254752- -UNC-ME#FCC – RD-2023-309-UNC-
DEC#FCC,

Y CONSIDERANDO:

Que este Cuerpo refrenda lo actuado por la Sra. Decana a través de las citadas Resoluciones.

Que por error se incluyó en el Despacho de Comisión el EX-2023-00079171- -UNC-ME#FCC (RD-2023-227-UNC-
DEC#FCC).

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

DE LA COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Apruébase las Resoluciones Decanales Ad referéndum de este Cuerpo: EX-2023-00099766- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-285-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00189706- -UNC-ME#FCC – RD-2023-266-UNC-
DEC#FCC; EX-2023-00134513- -UNC-ME#FCC – RD-2023-255-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00081637- -UNC-
ME#FCC - RD-2023-294-UNC-DEC#FCC- RD-2023-293-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00144984- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-238-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00134531- -UNC-ME#FCC – RD-2023-237-UNC-
DEC#FCC; EX-2023-00253904- -UNC-ME#FCC – RD-2023-305-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00258234—UNC-
ME#FCC – RD-2023-310-UNC-DEC#FCC – RD-2023-319-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00124727- -UNC-
ME#FCC – RD-2023-330-UNC-DEC#FCC; EX-2023-00254752- -UNC-ME#FCC – RD-2023-309-UNC-
DEC#FCC.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese a las Secretarías correspondientes de la Facultad de Ciencias de la



Comunicación. Oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VEINTITRÉS.

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2023-56-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-05T10:46:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T12:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T12:45:15-0300
	GDE UNC




